wyjąwszy dni uroczyste i galowe, od godziny 1
Bankowych przy ulicy Nowe grodzkiej, licytacja
nych przez b. księgarza tutejszego, Samuela M(
niewykupionych.

Sprzedaż i
c. . . .

szy dnie^ uroczyste, galowe, tak na miejseu w kancellarji Warszawskich Magazynów, j;
też w Biurze Banku Polskiego w Wydsiale Przemysłu.______ 3—3______— 11339 —

Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1875 roku.

BANK POLSKI
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1 (13) Sierpnia r. b. i w następnych

ite i galowe, od godziny 11 z rana odbywać się będzie w Składach,
y Nowrgrodzkiej, licytacja na cząstkową sprzedaż książek, zastawio-

lerzbaeha, i przez tegoż we właściwym czaeie